
การแขงขันกีฬามหาวิทยาลัยการกีฬาแหงชาติ ครั้งที่ 48 "พลศึกษาเกมส" (18)
TNSU Lampang Archery (LP002)
ณ  สนามฟุตบอล  โรงเรียนลิไทพิทยาคม จังหวัดสุโขทัย, From 02-09-2025 to 07-09-2025

Recurve Men Team
1

8

TNSU.Chiang Mai
 วิโรจน ดนัยดุริยะ
 ณัฐ ลุงจิ่งตา
 พัฒนพงษ คงเจริญ

TNSU.Udon Thani
 ยศนันทน ชาวชุมนุม
 ประกาศิต อินทรชมชื่น
 สรยุทธ อัคฮาด

6 

0 

5

4

TNSU.Chaiyaphum
 ศุภกฤต เกิดชัยยะ
 ทักษดนัย ศรีพรมมา
 อนุวัฒน อวมจินดา

TNSU.Lampang
 ถิรวิทย อินทปญญา
 สิทธินันท วงษสา
 ภัทรพล บุญนิธิโอภาส

2 

6 

3

6

TNSU.Sukhothai
 ธีรชาติ เชื้อลิ้นฟา
 ณัฐวุฒิ ทวีโชคคีรี
 นัปการ ศรีแกว

TNSU.Chonburi
 โธรัยห บุญจัน
 สราวุฒิ คงสมบุญ
 กัมปนาท นาเขียวงาม

6 

2 

7

2

TNSU.Bangkok
 มรกต จิ๋วนุช
 สุทธวีร เจนจัดการ
 ธีธัช ไพเราะ

TNSU.Ang Thong
 ภูวนาท โชติกลาง
 พลภัทร อุบลกาญจน
 มาวิน คงทน

2 

6 

TNSU.Chiang Mai
TNSU.Lampang

3 
5 

TNSU.Sukhothai
TNSU.Ang Thong

6 
2 

Bronze

TNSU.Chiang Mai
TNSU.Ang Thong

6 
2 

Gold

TNSU.Lampang
TNSU.Sukhothai

4 
5 
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